ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRÀ CÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND Trà Câu, ngày     tháng     năm 2025

V/v góp ý dự thảo văn bản UBND

tỉnh chỉ đạo về phân công nhiệm vụ

nhiệm vụ thẩm định, cấp Giấy

chứng nhận cơ sở đủ diều kiện an

toàn thực phẩm; quản lý an toàn

thực phẩm nông, lâm, thuỷ sản

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

Thực hiện Công văn số 87/SNNMT-TTBVTV ngày 04/7/2025 của Sở

Nông nghiệp và Môi trường về góp ý dự thảo văn bản UBND tỉnh chỉ đạo về

phân công nhiệm vụ thẩm định, cấp Giấy chứng nhận cơ sở đủ diều kiện an toàn

thực phẩm; quản lý an toàn thực phẩm nông, lâm, thuỷ sản.

Sau khi nghiên cứu, UBND phường Trà Câu cơ bản thống nhất với dự

thảo văn bản UBND tỉnh chỉ đạo về phân công nhiệm vụ thẩm định, cấp Giấy

chứng nhận cơ sở đủ diều kiện an toàn thực phẩm; quản lý an toàn thực phẩm

nông, lâm, thuỷ sản do Sở Nông nghiệp và Môi trường dự thảo.

 UBND phường Trà Câu có ý kiến như trên để Sở Nông nghiệp và Môi

trường tổng hợp./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND phường;

- Phòng KT, HT và ĐT phường;

- VP HĐND và UBND phường;

- Lưu: VT.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thế Vĩnh

		2025-07-07T16:01:57+0700

		2025-07-16T08:29:01+0700

		2025-07-16T08:29:01+0700

		2025-07-16T08:29:01+0700

		2025-07-16T08:29:01+0700